
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Vaško Daniel Vedoucí práce: prof. Zuzana Komínková 

Oplatková 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: -  
Akademický rok: 2023/2024   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Detekce a segmentace 3D objektu v obraze 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 4% shodnosti. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
E - dostatečně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
 
Student ze začátku konzultoval s vedoucí práce jednotlivé kroky. Pak se ale snažil vyřešit vše až 
těsně před odevzdáním, kdy nebylo už mnoho šancí některé věci upravit. Student se věnoval 
primárně detekci, součástí zadání byla ale i segmentace 3D objektů. Některé metody specifické 
segmentace jsou nelogicky uvedeny pod kapitolou 3 - Metody využívané na detekciu 3D objektov 



 

v obraze. V praktické části zpracování segmentace 3D modelů chybí. Práci doporučuji k obhajobě 
s hodnocením E-dostatečně.  
 
 
Datum  24.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


